Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52
п. Алексеевск                                                                                     06 июля 2021 года

« Об отмене постановления № 51 от 02.07.2021 г

«О продаже права на заключение договоров аренды земельных участков»
В соответствии с Федеральным законом №  131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в РФ», Уставом Алексеевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Алексеевского муниципального образования  № 51 от 02.07.2021 г «О продаже права на заключение договоров аренды земельных участков»  отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                              Глава

Алексеевского муниципального образования                                  А.М.Селиванов